

② 品目別売上(令和3年12月)

※金額は消費税抜き

NO.	品目	12月				累計			
		数量	金額	構成比	前年比	数量	金額	構成比	前年比
1	水産加工品	31,295	29,167,359	27.1%	99.2%	157,629	121,629,328	18.3%	123.0%
2	畜産加工品	5,377	4,034,309	3.8%	100.6%	45,684	34,780,325	5.2%	140.3%
3	農産一次産品	950	531,649	0.5%	134.5%	12,680	9,769,833	1.5%	87.2%
4	農産加工品	3,799	1,643,826	1.5%	106.3%	26,684	11,469,865	1.7%	132.9%
5	乳製品	8,039	3,502,842	3.3%	95.2%	62,649	26,570,450	4.0%	120.2%
6	菓子類	72,608	40,339,256	37.5%	111.1%	463,374	250,392,583	37.6%	119.3%
7	グロサリー	16,789	8,781,673	8.2%	122.7%	111,043	54,913,484	8.2%	128.7%
8	麺類	7,182	2,414,743	2.2%	101.8%	46,534	15,910,854	2.4%	121.0%
9	非アルコール飲料	3,822	663,057	0.6%	101.2%	35,228	7,297,667	1.1%	125.9%
10	酒類	4,551	3,105,548	2.9%	108.1%	39,072	22,311,082	3.3%	146.1%
11	工芸品・クラフト類	869	900,949	0.8%	86.6%	8,752	9,317,275	1.4%	70.7%
12	催事	4,993	4,731,001	4.4%	99.4%	26,137	28,699,171	4.3%	108.2%
	小計	160,274	99,816,212	92.9%	105.9%	1,035,466	593,061,917	89.0%	120.5%
	軽飲食・惣菜		7,637,842	7.1%	110.1%	0	73,347,018	11.0%	127.1%
	店頭計	160,274	107,454,054	100.0%	106.2%	1,035,466	666,408,935	100.0%	121.2%
	通信販売			0.0%	#DIV/0!			0.0%	#DIV/0!
	合計	160,274	107,454,054	100.0%	106.2%	1,035,466	666,408,935	100.0%	121.2%

区分	催事名	取引先名	期間	売上(税抜)	売上(税込)	手数料
MS	さわやかな辛さがクセになる「たこわさび」販売会	虎杖浜水産	12/1-12/6	680,550	734,994	87,420
MS	函館の新鮮な珍味「生鮮珍味」販売会	味の匠	12/7-12/14	1,122,929	1,212,763	120,000
MS	留萌の名産品「数の子加工品」販売会	留萌市	12/15-12/19	1,301,924	1,406,077	75,000
自主	海鮮惣菜「たこザンギ」販売会	小樽飯櫃	12/20-12/25	751,070	811,155	112,660
自主	年末年始のご準備に「タコ」販売会	北海道ダイニングキッチン	12/26-12/30	874,528	944,490	131,179
			合計	4,731,001	5,109,479	526,259